Cleiuentis Paji.ae XI. circa celebrationem

in oratorijs privatis, einanatuin 15. De-

ceinh. 1703. Branic. — Jag^iell.

— Sanctissimi in Christo patris, et

Domini nostri Domini Benedicti Divina

providentia papae XIV. Epistoa ency-
clica ad primatem, archiepiscopos et epi-

scopos Regni Poloniae. Dc his quae
vetita sunt hebraeis habitantibus in iis-

dem civitatibus, et locis, in quibus ha
bitant christiani. Romae, MDCCLI
(1751). Ex typograpliia Reverendae Ca-
merae Apostolieae. folio, str. 8.

Jagiell.— Sanctissimi Domini nostri Bene-

dicti papae XIV. Epistoa Encyclica ad

primatem , archiepiseo)ios et episcopos

Regni Poloniae. [Na kocu
:] Romae,

MDCCLV. Ex typogra}ihia Rev. Came-
rae Apost. (Dopisano:) Reimpressura
Varsaviae in typ. Sch. Piar. folio, str.

nlb. 3.

Wydane z okazyi przekadu dziea La Borde :

Principe sur 1'essence des deax puissancea.
Kae dzieo to pali.

Jagiell.
— Krasis.

—
Epistoa encyclica ad primatem,

archiepisc. et episc. Regni Poloniae.

Romae, ex typogr. Rev. Cam. Apost.
17Ó5. Reimpressum Leopoli in typ.
Smae Trinitatis, anno ut supra. folio,

str. 3. Krasis.

—
Epistoa ad clcrum graeco catho-

licum. Literae venerabii fratri Athanasio

Szeptycki Arciiepis. Metropoitano totius

Russiae pec non dilectis tiliis Proto-

archimandritae, Arcliiinandritis, Abbati-

bus et Monaciis Ordini.s S. Basylii Mag.
Rhuthenorum. Benedicti Papae XIV. Bez

w. m. i r. (174 i-) folio, str. nlb. 14.

Ossol.

— Sanctissimi in Christo Patris et

Domini nostri Domini Benedicti divina

proviJentia papae XIV. Epistoa se-

cunda encyclica ad primatem, archie-

piscopos et episcopos Regni Poloniae
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de dispensationibus matrimoniallbus.

Romae MDCCXLV1II. (1758). Ex ty-

pographia Reverendae Cainerae Aposto-

licae. folio, kart 2. Jaj^iell.— Sanctissimi in Christo patris et 1

Domini no^tri Domini Benedicti divina
,

providentia papae XIV. epistoa en-

cyclica ad S. R. E. Cardinales ac Ar- I

chiep. etc. Roniae. Ex typogr. Rev.

Gam. Apost. 175B. Reimpressum Var-
'

saviae in typogr. sch. piar. folio, kart

nlb. 2 Kraaius.

— Sanctissimi Domini nostri Bene- i

dicti papae XIV. Epi-tolae et Consti-
'

tutiones pro Regno Poloniae editae ac

ex ipso BuUario, Romae, typis sacrae

Congregationis de propaganda fide im-

presso, excerptae Anno Domini 1758.

Bez osób. tyt. w 4ce, stron 12 i.

Naley do zakoczenia dziea: Piasecki

P. Praxis episcopalis, Leopoli. 1758. —
Liczbowanie mylne bo do stronie 112

idzie numeracya od str. 313 po 318. da-